[image: image1.png]

СОВЕТ КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26 января 2024 года

№ 372
с. Чара

О внесении изменений в решение Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края от 26 февраля 2021 года № 49 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Каларского муниципального округа Забайкальского края»
В соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от 29 декабря 2023 года № 741 «О внесении изменений в приложения № 3 и № 4 к Методике расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края», руководствуясь ст. 30 устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, Совет Каларского муниципального округа Забайкальского края решил:
1. Внести изменения в Положение о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Каларского муниципального округа Забайкальского края, утвержденное решением Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края от 26 февраля 2021 года № 49 (далее по тексту – Положение):

1.1. В пункте 2.1. части 1 Положения цифры «13381» заменить на цифры «14050»;

1.2. В пункте 3.1. части 1 Положения цифры «13381» заменить на цифры «14050», цифры «10705» заменить на цифры «11240»;
1.3. В пункте 4.1. части 1 цифры «8297» заменить на цифры «8711»;

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте Каларского муниципального округа Забайкальского края и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
Глава Каларского муниципального

округа Забайкальского края

Устюжанин В.В.
Председатель Совета Каларского муниципального

округа Забайкальского края

Громов А.В.